



**POLITECHNIKA
GDAŃSKA**

WYDZIAŁ CHEMICZNY

**Politechnika Gdańska
Wydział Chemiczny**

Gdańsk, dnia 25.08.2015r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych
Nr ogłoszenia 213402-2015, data zamieszczenia 19.08.2015r. i
na stronie internetowej www.dzp.pg.gda.pl oraz w siedzibie
Zamawiającego.**

**DOTYCZY: Przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę laboratoryjnych wyrobów
szklanych dla Wydziału Chemicznego Politechniki Gdańskiej**

Nr sprawy: ZP/273/008/D/15

Zamawiający, Politechnika Gdańska Wydział Chemiczny, informuje że w dniu 24.08.2015r. wpłynęły do Zamawiającego pytania następującej treści:

Pytanie:

Dot.poz. 10- czy dopuszczona zostanie podziałka 0,5ml ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści podziałkę 0,5ml.

Pytanie:

Dot.poz.70 i 81- Ile sztuk mamy zaproponować? W opisie występuje zapis " 2szt." a ilości to kolejno 10 i 1 sztuk. Czy zapis „2 szt.” oznacza przyjętą przez zamawiającego wielkość opakowania?

Odpowiedź:

Poz.70- 10sztuk

Poz.81- 1sztuka

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz.